SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TRẦN NGUYÊN HÃN

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hải Phòng, ngày 26 tháng 01 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TRỌNG TÂM THÁNG 02 NĂM 2023

TT Thời gian  Nội dung công việc Người chủ trì Thành phần tham gia

1.
01/02/2023 -

03/02/2023

- Ổn định nề nếp Dạy- Học sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán.

- Giáo viên và các nhóm CM được phân công nhận nhiệm vụ hướng dẫn thực

hành công tác chủ nhiệm, công tác giảng dạy cho đoàn sinh viên năm thứ 2

trường ĐHHP.

- GVCN khối 12 kết hợp với GV dạy các môn thi TNTHPT rà soát, phân loại

học sinh theo hướng dẫn.

PHT Trang Giáo viên toàn trường

2.
Thứ 7 ngày

04/02/2023

- 07h30: Họp Đảng bộ, Chi bộ.

- 08h30: Họp HĐSP.

- 10h00: Sinh hoạt TNCM.

Hiệu trưởng Đảng bộ, HĐSP

3.
Thứ 2 ngày

06/02/2023

Thực hiện TKB mới.  PHT Trang Toàn trường

07h00: Sinh hoạt dưới cờ, chủ đề: “Đảng đã cho ta cả một mùa xuân” Triển

khai công tác trọng tâm tháng 2/2023; Triển khai HĐ TNHN lớp 10 chủ đề:

“Hành động vì môi trường”; HĐTNHN khối 12 với chủ đề “ Tương lai bạn và

tôi”; Biểu dương khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tháng

12/2022.

Hiệu trưởng

GVCN, học sịnh toàn

trường

5.
Thứ 7 ngày

11/02/2023

- 07h30: Tổng kết đánh giá công tác hướng dẫn THSP.

- 08h30: Sinh hoạt tổ, nhóm chuyên môn: thảo luận, cho ý kiến đóng góp về các
Hiệu trưởng HĐSP

TT Thời gian  Nội dung công việc Người chủ trì Thành phần tham gia

bộ SGK lớp 11 của chương trình GDPT 2018.

6.
Thứ 7 ngày

11/02/2023

- 5h00:Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp cho học sinh khối 12 theo chủ đề:

“Tương lai bạn và tôi” tại Hà Nội và Vĩnh Bảo (Hải Phòng).

Hiệu trưởng - BTCGVCN lớp 12

- HS khối 12

7.

Thứ 2 ngày

13/02/2023

0700: Sinh hoạt lớp: Triển khai Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp lớp 10,

chủ đề 6: “Hành động vì môi trường”; Dự giờ HĐTN lớp 10; Khối 11,12: học

kỹ năng sống, giá trị sống theo chủ đề: “Thanh niên với lí tưởng cách mạng”.

Thực hiện văn hóa đọc tháng 2.

     PHT Xuân

BTC, GV và HS

- 09h00’: Họp Ban Lãnh đạo. Hiệu trưởng Ban Lãnh đạo

8.
Thứ 7 ngày

18/02/2023
- 14h00’: Khối 12 thi thử bài thi đánh giá năng lực trên app.ôn luyện Ban Lãnh đạo

Ban khảo thí, giáo viên

được phân công

9.
Thứ 2 ngày

20/02/2023

- Sinh hoạt dưới cờ: Vòng sơ khảo cuộc thi: “Đường lên đỉnh Olympia - số thứ

nhất.

PHT Xuân  BTC, GVCN;

- HS toàn trường

10.
21/02/2023 -

28/02/2023

- Tổ chức bồi dưỡng học sinh yếu khối 12 và bồi dưỡng đội tuyển HSG khối

10,11: Tổ, nhóm CM phân công GV tiến hành dạy theo lịch và chương trình đã

biên soạn và thống nhất.

PHT Trang
Tổ nhóm chuyên môn

và học sinh liên quan.

Nơi nhận:

- Các PHT (để xây dựng kế hoạch và chỉ đạo);
- Các Tổ trưởng, GV (để thực hiện);
- CTCĐ, BTĐT, Ban Đại diện CMHS trường (để phối hợp);
- Chuyển lên Website;
- Lưu VT.